sunt pulchritudo, si non in ejus qui condidit gloriam spectatur, rationali verecundia privare spectatores solet. Ac rursus Evangelium: *Si non multati essent dies illi, hoc est nequitur, omnis caro non salvaretur*<sup>a</sup>, hoc est omnis de Deo pia cogitatio. Multilantur enim nequitur dies, cum errabundum quod eos facit sensualiter judicium a ratione circumscriptum sit, atque post piam per hanc iustificationem retrocesserit. Ab Antichristo enim carnis lex nihil differt, semper antiquans spiritu et divinæ ipsius segi opposita, usquedum præsens vita eis qui ab ea devinci se passi sunt grata atque jucunda est, et ratio nondum oborta verbo potestatis sustulerit, dividendo mortale ab immortalis et gravem ex libertate expellendo servitutem, et veritatem ipsam per ipsam mendacio puram efficiendo, et a divinis atque æternis materialia atque temporalia secernendo, quo mens per sensualem cum iis familiaritatem errabunda declinare irrationalique affectione mortificari solet. Ad hanc autem præsertim et principaliter fit descensus rationis divinæ, ut de ignorantia morte eam resuscitet, et ab affectione et studio materialium revocet, atque ad id quod natura amabile est appetitum ejus reducat. Quapropter necessarium esse arbitror, ut corporis, quod indumentis multo præstat, hoc est divinarum et sublimium cogitationum, sacratumque Scripturarum ac conditionis spectaculorum, euram habeant quæ rationales sunt, quique per rationem ad rationem properant (quemadmodum ipsa Ratio: *Nonne, inquit, anima pluris est quam cibus, et corpus quam indumentum?*) ne qua convincamur aliquando quod his prehensis nihil tencaraus rationem quæ produxit omnia et producit, non amplexi, ut Ægyptia illa, quæ solis vestimentis Josephi comprehensionis concubitus spe qua flagrabat plane excidit<sup>c</sup>. Ita enim tam rationis vestimenta, Scripturæ, inquam, verba, quam quæ apparent creaturas immutazione doctrinarum illius comitum splendidas atque illustres, ac divinam rationem sublimi contemplatione condecorantes, nos quoque monte divinæ transfigurationis ascenso spectaverimus, non a beato rationis tactu persuasiblissiter prohibiti, ut Magdalena Maria quæ Dominum Jesum pro hor tulano habuerat<sup>d</sup>, solarum quæ sub generationem atque interitum cadunt rerum facilitatorem nihil dum supra sensum esse arbitrata, sed videbimus et adorabimus vivum ex mortuis per clausas Januas ad nos intrante<sup>e</sup>, post extinctam prorsus in nobis actionem sensualem, rationemque ipsam et Deum cognosremus, qui omnis in omnibus est, quique omnia sua de bonitate intellectualia corpus, sensualia indumentum, confecit. De quibus fortasse dictum esse putare non ineptum est illud: *Omnes ut vestimentum velutescerent*<sup>f</sup>, propter interitum re-